

به نام خدا

فرم راهنمای نمره دهی رساله دوره تخصصی رشته های سه ساله

نام رزیدنت: شماره دانشجویی:

نام استاد راهنما: عنوان پایان نامه:

ایا نام رزیدنت در لیست انتخاب واحد اداره آموزش موجود می باشد؟ بلی خیر

نمره رساله ۱: در پایان ترم دوم، نمره دهی رساله ۱ بر اساس انتخاب استاد راهنما، تعیین عنوان، نوشتن بیان مسئله و بررسی در گروه توسط اعضاء هیئت علمی و تائید توسط مدیر گروه و معاون پژوهشی گروه خواهد بود. نمره از ۲۰ می باشد. در صورت انجام وظایف فوق توسط رزیدنت محترم در ترم دوم به صورت کامل، نمره کامل (۲۰) برای رزیدنت در نظر گرفته می شود. در صورت عدم انجام وظایف فوق، نمره مردودی (زیر ۱۳) و در صورت انجام وظایف فوق به صورت نسبی بر حسب فعالیت رزیدنت نمره مابین ۱۳ تا ۲۰ برای رزیدنت در نظر گرفته می شود. استاد راهنما موظف است در پایان ترم دوم نمره رساله را ارائه دهد.

نمره رساله ۲: در پایان ترم سوم، نمره دهی رساله ۲ بر اساس تکمیل پروپوزال، بررسی پروپوزال در گروه آموزشی مربوطه، ثبت پروپوزال در پژوهان و تائید توسط کارشناس معاونت پژوهشی دانشکده خواهد بود. نمره از ۲۰ می باشد. در صورت انجام وظایف فوق توسط رزیدنت محترم در ترم سوم به صورت کامل، نمره کامل (۲۰) برای رزیدنت در نظر گرفته می شود. در صورت عدم انجام وظایف فوق، نمره مردودی (زیر ۱۳) و در صورت انجام وظایف فوق به صورت نسبی بر حسب فعالیت رزیدنت نمره مابین ۱۳ تا ۲۰ برای رزیدنت در نظر گرفته می شود. استاد راهنما موظف است در پایان ترم سوم نمره رساله را ارائه دهد.

نمره رساله ۳: در پایان ترم چهارم، نمره دهی بر اساس بررسی روند داوری و پاسخ به نظرات داوران محترم، اخذ کد اخلاق و درج یو گواهی کارگاه اخلاق در سامانه پژوهان رزیدنت خواهد بود. نمره از ۲۰ می باشد. در صورت انجام وظایف فوق توسط رزیدنت محترم در ترم چهارم به صورت کامل، نمره کامل (۲۰) برای رزیدنت در نظر گرفته می شود. در صورت عدم انجام وظایف فوق، عدم اخذ کد اخلاق و عدم درج یو گواهی کارگاه اخلاق، نمره مردودی (زیر ۱۳) و در صورت انجام وظایف فوق به صورت نسبی بر حسب فعالیت رزیدنت نمره مابین ۱۳ تا ۲۰ برای رزیدنت در نظر گرفته می شود. استاد راهنما موظف است در پایان ترم چهارم نمره رساله را ارائه دهد.

نمره رساله ۴: در پایان ترم پنجم، نمره دهی بر اساس شروع انجام پروسه عملی تحقیق و پیشرفت کار و آماده سازی مقاله خواهد بود. نمره از ۲۰ می باشد. در صورت شروع انجام پروسه عملی تحقیق، پیشرفت کار و آماده سازی مقاله طبق انتظار استاد راهنما، نمره کامل (۲۰) برای رزیدنت در نظر گرفته می شود. در صورت عدم انجام وظایف فوق، نمره مردودی (زیر ۱۳) و در صورت انجام وظایف فوق به صورت نسبی بر حسب فعالیت رزیدنت نمره مابین ۱۳ تا ۲۰ برای رزیدنت در نظر گرفته می شود. استاد راهنما موظف است در پایان ترم پنجم نمره رساله را ارائه دهد.

نمره رساله ۵: در پایان ترم شش، نمره توسط هیات محترم داوران و در جلسه دفاع داده خواهد شد.